painéis, montagem e desmontagem, bem como apoio técnico operacional durante 
todo o período do evento, cujas especificações detalhadas encontram-se no anexo I 
que acompanha o Edital da Licitação. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 60.716,68 (sessenta mil setecentos 
e dezesseis reais e sessenta e oito centavos), de acordo com a proposta 
apresentada pelo CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 - O pagamento será efetuado, de acordo com o serviço previsto no Anexo I.